

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสะพานทางเดินเท้า คสล. ริมคลองคู่มือ (ฝั่ง รพ.สต.บ้านคู่มือ) หมู่ที่ ๔ ตำบลบางจะเกร็ง อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงสะพานทางเดินเท้า ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 1.50 เมตร ยาว 247.50 เมตร จำนวน 1 แห่ง							
1	1.1 คอนกรีตโครงสร้างทนชั้นเพด (280 ksc. ของรูปลูกบาศก์)	ลบ.ม.	35.600	2,757.45	98,165.22	1.2781	3,524.29	125,464.96
2	1.2 ไม้แบบ (33%)	ลบ.ฟ.	75.470	694.70	52,429.00	1.2781	887.89	67,009.50
3	1.3 ค่าแรงงานไม้แบบ (100%)	ตร.ม.	228.690	163.00	37,276.47	1.2781	208.33	47,643.05
4	1.4 ไม้ตง,ไม้คร่าว	ลบ.ฟ.	22.640	850.47	19,254.64	1.2781	1,086.98	24,609.35
5	1.5 ตะปู	กก.	57.000	50.00	2,850.00	1.2781	63.90	3,642.58
6	1.6 เหล็ก RB 6 SR 24	ตัน	.716	30,278.17	21,679.16	1.2781	38,698.52	27,708.13
7	1.7 เหล็ก DB 12 SD 40	ตัน	.383	27,395.87	10,492.61	1.2781	35,014.66	13,410.60
8	1.8 เหล็ก DB 16 SD 40	ตัน	1.546	27,886.33	43,112.26	1.2781	35,641.51	55,101.77
9	1.9 ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	กก.	66.000	41.75	2,755.50	1.2781	53.36	3,521.80

ปริญญา เล็กจุฬา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสะพานทางเดินเท้า คสล. ริมคลองคู่อี้ (ฝั่ง รพ.สต.บ้านคู่อี้) หมู่ที่ ๔ ตำบลบางจะเกร็ง อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.10 ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวขมอ้อย Ø 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20x0.20 ม.	ตร.ม.	371.250	36.00	13,365.00	1.2781	46.01	17,081.80
11	1.11 แผ่นพื้นสำเร็จรูป หหนา 0.05 ม. รับน้ำหนักจรได้ไม่น้อยกว่า 300 กก./ตร.ม.	ตร.ม.	339.500	331.00	112,374.50	1.2781	423.05	143,625.84
12	1.12 แผ่นพื้นสำเร็จรูป Hollow Core หหนา 0.08 ม. รับน้ำหนักจรได้ไม่น้อยกว่า 300 กก./ตร.ม.	ตร.ม.	7.000	1,051.00	7,357.00	1.2781	1,343.28	9,402.98
13	1.13 ท่อเหล็กอาบสังกะสี ขนาด Ø 50 มม. หหนา 3.6 มม. ยาว 6.00 ม. (มอก. 276 - 2562)	ท่อน	74.000	1,571.58	116,296.92	1.2781	2,008.63	148,639.09
14	1.14 ทาสีน้ำพลาสติก (อะครีลิค)	ตร.ม.	53.460	80.13	4,283.74	1.2781	102.41	5,475.04
15	1.15 ทาสีน้ำมัน	ตร.ม.	67.500	114.15	7,705.12	1.2781	145.89	9,847.91
16	1.16 สกัดหัวเสาเข็มสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.30x0.30 ม. (เดิม)	ต้น	98.000	328.00	32,144.00	1.2781	419.21	41,083.24
17	1.17 ขนย้ายเครื่องมือ	ต้น	20.000	500.00	10,000.00	1.2781	639.05	12,781.00

ปริญา เล็กจุฬา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสะพานทางเดินเท้า คสล. ริมคลองคู่อี่ (ฝั่ง รพ.สต.บ้านคู่อี่) หมู่ที่ ๔ ตำบลบางจะเกร็ง อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	1.18 งานรื้อถอนโครงสร้าง	งาน	1.000	52,000.00	52,000.00	1.2781	66,461.20	66,461.20
	1.18.1 งานรื้อสะพานคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BRIDGE)							
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							274,422.90
						รวมราคากลาง		1,096,932.74

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสะพานทางเดินเท้า คสล. ริมคลองคู่อี่ (ฝั่ง รพ.สต.บ้านคู่อี่) หมู่ที่ ๔ ตำบลบางจะเกร็ง อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

ปริญญ์ เล็กจุฬา
(ปริญญ์ เล็กจุฬา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พนิตพัฒน์ เชื้อใหญ่
(พนิตพัฒน์ เชื้อใหญ่)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นาริรัตน์ ทองนิมิตร
(นาริรัตน์ ทองนิมิตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง